
 
 

UCHWAŁA NR XV/95/2025 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/60/2019 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. ze 
zmianami  w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj.: Dz. U. 2024 r. 
poz. 986 ze zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. 
2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym zasady wynagrodzenia za pracę oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski, 
stanowiącym załącznik do Uchwały nr X/60/2019 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania za pracę oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz niektórych innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 3 (Dodatek motywacyjny ) § 7.  Przyjmuje brzmienie Dodatek motywacyjny dla Dyrektora 
zespołu szkół/ placówki nie może być niższy niż 500 zł. Dodatek  motywacyjny dla nauczycieli nie może być 
wyższy niż 500,00 zł. 

2. W rozdziale 4 (Dodatek funkcyjny ): 

1) § 10. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości określonej w tabeli, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu – zmieniono treść 
załącznika nr 1.; 

2) § 14 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji opiekuna stażu 
dla nauczycieli, którzy rozpoczęli i kontynuują awans zawodowy na starych zasadach, nie dłużej niż do 
31 sierpnia 2027 r. - w wysokości 100 zł miesięcznie;  

3) § 14 pkt. 3) otrzymuje brzmienie  nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora dla 
nauczycieli, którzy odbywają przygotowanie do zawodu nauczyciela - w wysokości 100 zł miesięcznie.  

§ 2. Stawki dodatku motywacyjnego i funkcyjnego, o którym mowa w §1 mają zastosowanie od 1 września 
2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2590



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Tabor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2590



Załącznik nr 1 do Regulaminu  

określającego zasady wynagradzania za pracę  
oraz szczegółowe warunki  

przyznawania dodatków do wynagrodzenia  
zasadniczego oraz niektórych  

innych składników wynagrodzenia nauczycieli  

 
TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

 
 

Lp.  Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego  

(miesięcznie w złotych) 

1. 
Dyrektor Zespołu Szkół / 

Zespołu Szkól Zawodowych  

min. 2 000,00 zł 

2. 
Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno – Wychowawczego  

min. 1 700,00 zł 

3. 
Dyrektor Poradni 
Psychologiczno - 

Pedagogicznej 

min. 1 200,00 zł 

4. 

Wicedyrektor Zespołu Szkół / 
Zespołu Szkól Zawodowych / 

Specjalnego Ośrodka Szkolno 
– Wychowawczego 

do 55% dodatku funkcyjnego 
Dyrektora Zespołu Szkół / Zespołu 

Szkól Zawodowych / Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

5. 
Kierownik praktycznej nauki 
zawodu w Zespole Szkół 

Zawodowych 

do 40% dodatku funkcyjnego 
Dyrektora Zespołu Szkól 

Zawodowych  

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2590


	UCHWAŁA NR XV/95/2025 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-09T13:04:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




